Socinismus profligates, errorum socinianorum luculenta confutation, e.s. literis, propriisque ipsorum testimoniis, per universam theologiam, trecentis quaestionibus, methodo concinna, brevitate nervosa, ita institute, ut fides catholica cum in caeteris doctrinae caelestis capitibus, tum imprimis, quam ipsam fidei acropolin, satisfactionem Christi, adversus eosdem invicte asseratur; haerisque nova, & pestilentissima e scriptis autorum indubiis bona fide producta, solida reffelatur. Wittenberg, 1668.

Syntagma hoc socinismi profligate in academia Wittebergensi publice defenderunt Ann. 1651 sequ. Dn. M. Johannes Heinzemann, Vratislaviensis, primum Gymnasi Berolinensis Rector, jam ecclesia soltq vellensis pastor, & inspector Dn Christianus Weberus, Mutinensis. N.p, n.d.

Isagoges ad ss. Theologiam libri duo, de natura theologiae, et methodo studii theologici, pie, dextere, ac feliciter tractandi, cum examine methodi calixtinae. Sumptibus Andreae Hartmann. Bibl. Typis Michaelis Wendt, 1665.

Theologia naturalis et revelata secundum tenorem augustanae confessionis. Quinque Libris. N.p., n.d.

Collegi theologici wittenbergensis ad rintelensem epistolam apologeticam justa et necessaria antapologia, qua syncretismi casselani foeditas, et Dnn. Anticriticorum autocatacrisis, erroresque gravissimi deteguntur, orthodoxia S. Augustini, B. Lutheri, et aliorum ecclesiae doctorum adseritur, calviniani haereseos, in praecipuis fidei articulis, convincuntur, adeoque literae communicatoriae, cum epicrisi, luculenter vindicatur, ad divinae veritatis propagationem, ecclesiae a syncretismi lue praeservationem, accusationum iniquarum propulsationem, errantium in viam veritatis revocationem, pio, debitoque erga sincerioris doctrinae depositum zelo, suscepta, et in facie ecclesiae expedita. 1666.

Apodixis fidei catholicae de praesistentia filii dei ante navitatem temporalem, & ab aeterno, ex immotis scripturae testimoniis instituta, et ex abceptionibus socianorum solide adserta. Wittenberg, 1669.

Confessio martyrum, et aliorum fidelium, ac imprimis ecclesiae doctorum, post s. Apostolorum excessum, sub decem insignibus persecutionibus, et usque ad concilium nicenum, voce, scriptisque, publicis edita, & praedicata, ac morte innumerorum

Confessorum obsignata, de ss. et individua trinitate, uno vero Deo, patre, filio, et spiritu sancto. Wittenberg, 1670.

_____. *Cultoribus SS. Theologiae aliisque, theologicam, ad salutem necessarium, cognitionem, vel qua thesin solum Pie Desiderantibus, SUNESIN EN PASI* vovet. 1678.